
PACHET MATERIALE AUTO

I.D.: 61278525

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	39831500-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.399,30 RON - 4.399,30 RON

Descriere: PACHETUL MATERIALE AUTO VA CONTINE : SOLUTIE LIPIT TAPITERIE MOJY FLACON 400ML 1 x33.61 LICHID DE SPALAT PARBRIZUL ,DE IARNA CONCENTRAT WYNNS 5LITRI -70 40x67.23 = 2689.20 APA DISTILATA BIDON 5 LITRI 10x12.61 =126.10 ANTIGEL HEPU TIP G13 BIDON 1.5L 7x50.42 = 352.94 AD-BLUE ADITIV BIDON 20 LITRI GREENCHEM 15x79.83 = 1197.45
TRANSPORT INCLUS IN PRET !
